MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
SEXTA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 158 - EXTRA PÁGINA 1 DE 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105 – 2020

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 014/2020 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

005 - 2020 - CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº

11.402.239/0001-04; CONTRATADO ANTONIO PEREIRA JUNIOR-ME ,

com sede na cidade de Imperatriz-MA, Rua 04 ( Quatro), n° 14, Quadra

04 Bairro – Vila Vitória,  inscrita no CNPJ/MF sob número

07.624.599/0001-83; OBJETO: Serviços gráficos, para atender as

necessidades do Fundo municipal de saúde do  município de campestre

do Maranhão; VALOR DO CONTRATO; R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais);

FUNDAMENTO LEGAL; Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993; Pregão

Presencial Nº 014-2020; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS; 0902 - Fundo

municipal de saúde 10 302 0008 2.060 - manutenção do fundo

municipal de saúde  3.3.90.39 outros serviços de terceiros – pessoa

jurídica VIGENCIA; até 31 de Dezembro de 2020; SIGNATÁRIOS; Pela

contratante: BRUNA RIBEIRO DE SOUSA SILVA, brasileira, agente

político, portador do CPF nº 386.592.218-00e carteira de identidade RG

nº 000085781197-5 SSP_MA, e pelo CONTRATADO; Sra. Nubia Maria

da Silva, portador da cédula de identidade nº 1587158, SSP/MA e CPF

nº 826.966.833-87,, residente e domiciliada na cidade de Imperatriz-

MA; TRANSCRIÇÃO; JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA - PREGOEIRO

MUNICIPAL; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL EM 05/11/2020.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

EXTRATOS DE CONTRATO

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-12-04T14:40:49-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117